АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2016 г.                                                                                                              № 651

Об определении специальных мест для
размещения печатных агитационных
материалов на территории каждого
избирательного участка, участка референдума
в период проведения предвыборной агитации по
выборам депутатов Совета депутатов города Оби
Новосибирской области — 18 сентября 2016 года.

В соответствии с частью 8 статьи 57 Закона Новосибирской области от 7 декабря 2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить для размещения печатных агитационных материалов следующие специально отведенные места:
· доска объявлений у остановки «Детская поликлиника» (г. Обь, ул. Чкалова, 40);
· доска объявлений у магазина «24 часа — продукты» (г. Обь, ЖКО а/порта, 28/1);
· доска объявлений у дома (г. Обь, ЖКО аэропорта, д.3);
· доска объявлений у дома ЖКО аэропорта д.8) ;
· доска объявлений на остановке «Октябрьская» (г. Обь, ул. Октябрьская);
· доска объявлений на остановке «Больница» (г. Обь, ул. Железнодорожная, 7);
· доска объявлений на остановке «Березка» (г. Обь, напротив ул. Железнодорожная, д.1);
· доска объявлений на остановке «Чайная» (г. Обь, ул. Вокзальная, 48);
· доска объявлений на остановке «ГОВД» (г. Обь, ул. Геодезическая, д. 16);
· доска объявлений на остановке «Степная» (г. Обь, ул. Степная, 12);
· доска объявлений в фойе Обского психоневрологического интерната ( г. Обь, ул. Л.Толстого, 66).
2. Начальнику отдела по взаимодействию с общественностью, руководителю общественной приемной главы города Оби (О.А. Сергеева) опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Б. Белкина.

Глава города Оби
Новосибирской области А.А. Мозжерин
[bookmark: _GoBack]